conformidad con el artículo 151 del TRLCSP 

Por todo ello SE PROPONE 

Primero.- Adjudicar el "Servicios para programas de Campamentos Urbanos en el distrito 

Sur y Oeste" a la entidad JAUJA EDUCACION PARA EL DESARROLLO, S.L.,. por un 

importe ascendente a la cantidad de DIECIOCHO MIL EUROS  (18.000,00 €), I.V.A excluido. 

Corresponde a la cantidad del I.V.A. a aplicar la de TRES MIL SETENCIENTOS OCHENTA 

EUROS (3.780,00€). Aplicado el I.V.A. correspondiente asciende el presupuesto del contrato a la 

cantidad de VEINTIUN MIL SETECIENTOS OCHENTA EUROS (21.780,00 €). 

Segundo.- Excluir a la entidad licitadora DUENDE ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL, S.L. al incluir 

información sobre su oferta en el sobre relativo al cumplimiento de requisitos previos para contratar. 

Tercero.- Formalizar el contrato con la entidad mercantil JAUJA EDUCACIÓN PARA EL